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Utkast Skandia 2G, 2011 
 

Med syfte att leverera en tävling som bidrar till att få fokus och glöd i klubbens juniorverksamhet så 

fortsätter SGF 2011 att genomföra Skandia 2G med några justeringar. 

 

Allmän information 

Skandia 2G är en generationstävling för par där följande gäller för att paren skall vara godkända: 

 

1. Den ena spelaren måste vara junior, alltså född 1990 eller senare,  

2. Den andra spelaren måste uppfylla minst ett (kan vara fler än ett) av följande kriterier: 

a) Vara minst 20 år äldre än junioren  

b) Vara biologisk förälder till junioren 

c) Vara adoptivförälder till junioren 

3. Minst en av spelarna måste vara medlem i en golfklubb 

 

Spelformen är över minst 9 hål men i övrigt valfri (ex. greensome poängbogey, två-mannascramble, 

foursome, fyrboll etc). Deltagande klubbar i Skandia 2G skall genomföra tävlingen under en dag. 

Skandia 2G skall läggas upp som en tävling/klubb GIT. Det är viktigt att tävlingen heter Skandia 

2G för korrekt avläsning, men tävlingen kan ha flera klasser. En klubb kan inte genomföra Skandia 

2G under flera dagar. Tävlingen går ut på att deltagande klubbar ska ha så många startande par som 

möjligt under en dag, någon gång under perioden 3-19 juni 2011. En spelare får genomföra fler än 

en Skandia 2G-rond den aktuella tävlingsperioden, dock endast en rond/klubb. SGF rekommenderar 

att deltagande klubbar genomför Skandia 2G i samband med Öppen Golfdag. 

 

Anmälan för klubbar 

Anmälan om deltagande görs genom att lägga in Skandia 2G i klubbens tävlingsprogram i GIT 

senast den 30 november 2010. För att få delta i tävlingen måste klubben betala en anmälningsavgift 

till SGF på 900 kr vilken faktureras från SGF. För varje anmäld klubb så bidrar SGF med samma 

belopp, 900 kr, vilket gör att 1.800 kr per klubbanmälan används till prispotten. 

Exempel:   

250 klubbar som anmäler sig till tävlingen innebär 250 st x 1.800 kr = 450.000 kr 

 

Anmälningsavgift för deltagande par 

SGF rekommenderar att klubben tar ut en anmälningsavgift på 100 kr/par. Av de sammanlagda 

anmälningsavgifterna från paren bör 75% gå till ett prisbord och resterande 25% till klubbens 

juniorverksamhet.  

 

Priser 

100% av klubbarnas anmälningsavgifter + SGF:s bidrag fördelas enligt en fallande skala som 

meddelas senare. Vinnande klubb får 20% av totala prispotten av de totala anmälningsavgifterna + 

SGF:s bidrag. Om 250 klubbar anmäler sig till Skandia 2G får vinnaren 90.000 kr. 

Priserna betalas ut i form av kontanta medel och de vinnande klubbarna väljer själva hur de vill 

använda pengarna. SGF rekommenderar att priserna går till klubbens juniorverksamhet.  

 

Resultatredovisning 

Deltagande klubbar måste genomföra Skandia 2G i GIT och tävlingen måste heta Skandia 2G så att 

SGF kan kontrollera antalet startande par och producera en korrekt resultatlista. 

Resultatredovisningen sker så snart som möjligt efter den 19 juni. Då redovisas vilka klubbar som 

haft flest startande par och därmed placerat sig högst upp i resultatlistan och vilka priser de fått. 
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